que ut i le n e g o t i u m obire . 

V. Bona, q u a e c u m q u e Commiss ioni obvener in t , ipse P rae 

ses admin i s t re t , nonnu l l i s e Commiss ione in cons i l ium adhibi t i s : 

admin i s t r a t i on i s vero q u o t a n n i s r a t i o n e m S u m m o Pontif ici 

reddet . 

A t q u e haec Nos Motu-propr io s t a tu imus , sanc imus , contra

ri is quibus l ibe t n o n obs tan t ibus . 

D a t u m R o m a e a p u d S . P e t r u m , die x x i n mens i s Novem

br is MCMXIV, Pont i f ica tus Nostr i a n n o p r imo . 

BENEDICTUS PP. XV 
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E P I S T O L A E 

I 

AD MICHAELEM CARD. LOGUE, ARCHIEPISCOPUM ARMACANUM, OB LITTERAS AB 

EPISCOPIS HIBERNIAE BEATISSIMO PATRI OBSEQUENTISSIME REDDITAS. 

Dilecte Fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Com

munibus episcoporum ex Hibernia litteris, quas superioribus diebus a 

te accepimus, delectati admodum sumus. Amavimus quippe in illis fra

trum obsequentissimorum officia, amavimus vota quibus Nobis ad hoc 

evectis Apostolicae Sedis fastigium, cursum prosperum et sine offen

sione a Deo precati sunt. Quamquam vero ea sunt tempora eaque virium 

Nostrarum exiguitas, ut traditum gravissimum munus vehementer solli

citos Nos habeat, valde tamen confidimus in Eo qui Nos vocavit, quique 

Ecclesiam, quam acquisivit sanguine suo, sive per prospera sive per 

adversa gradientem, perstudiose tueri, custodire non cessat. 

De litteris deque exhibitis obsequii testimoniis gratias tibi, dilecte 

Fili Noster, atque illis omnibus pro merito habemus: votorum vero 

rependentes vicem, apostolicam benedictionem, caelestium auspicem 

adiumentorum Nostraeque testem benevolentiae, peramanter in Domino 

singulis impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xx novembris MCMXIV, Pontifi

catus Nostri anno primo. 

BENEDICTUS PP. XV 

I I 

AD R. P. D. IOANNEM G. SHAW, EPISCOPUM S. ANTONII, OB EXIMIAM CARITATEM 

QUA ET IPSE ET SACERDOTES ET RELIGIOSAE FAMILIAE NONNULLOS MEXI

CANOS ORDINARIOS PRESBYTEROSQUE, PATRIA EXPULSOS, COMPLEXI SUNT. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — In 

summa animi aegritudine ob hoc belli incendium quod latius in die 

manat, solatium aliquod percepimus in tua, venerabilis Frater, tuique 

cleri ac religiosarum familiarum liberalitate. Allatum siquidem est non

nullos Mexicanos archiepiscopos atque episcopos, necnon sacerdotes bene 
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plures, e suis depulsos sedibus patriaque extorres, ea vos complexos